
 Drinks
food &



StuzzicatI
PATATINE
Patatine Paprika
OLIVE
RISE
ARACHIDI
TORTILLAS
ANACARDI
PISTACCHI
MANDORLE TOSTATE
Crudo alla Barese (olio e pepe)

€ 2
€ 2
€ 2
€ 2
€ 3
€ 3
€ 3
€ 3
€ 3
€ 6

Patate Dippers Con buccia
Pepite di Pollo [7 pz]
Alette di Pollo [5 pz]
Pettole salate [10 pz]
Panzerottini [5 pz]
Bruschette classiche  [2 pz]

Sfizi
€ 6
€ 4
€ 6
€ 4
€ 6
€ 6



 
Prosciutto cotto e formaggio

Salmone, mayo, guacamole,
Insalata, pomodorini, rucola,
succo di limone

Black Angus, mayo, guacamole,
pomodori secchi, Insalata rucola,
succo di limone

Cotto Rovagnati e formaggio 
Crudo e formaggio 
Tonno e pomodoro 
Salmone

€ 4
€ 4
€ 4
€ 4

€ 6

€ 12

€ 12



crudo, spalmabile, rucola,
pomodorini

Capocollo, spalmabile,
rucola, pomodorini

Salame Piccante, Spalmabile,
zucchine sott’olio

pomodoro secco, Zucchine
sott’olio, spalmabile, rucola

Pinsa Mozzarella e Pomodoro

Pinsa Prosciutto crudo,
spalmabile, rucola, pomodorini

Pinsa Salame piccante,
spalmabile, zucchine sott'olio 

Pinsa Capocollo, spalmabile,
rucola, pomodorini

Pinsa pomodori secchi,
mozzarella, Zucchine sott'olio,
spalmabile, pomodorini, rucola

Panino Cotoletta, insalata,
mayo

Padel

PINSe e Panini

€ 9

€ 9

€ 9

€ 9

€ 10

€ 12

€ 12

€ 12

€ 12

€ 8



€ 15
€ 3
€ 4
€ 4
€ 4

CORNETTINI CALDI [10 PEZZI]
TIRAMISÙ MINI
TORTA DELLA NONNA MINI
CHEESECAKE  MINI
TRAMEZZINO NUTELLA

SHOT | REG
€ 2,0 / 4,0
€ 3,5 / 7,0

DA € 2,5 / 5,0
DA € 3,0 / 6,0
DA € 3,0 / 6,0
DA € 3,0 / 6,0

€ 4,0 / 8,0
 

AMARI BASE 
JEFFERSON
TEQUILA
Whiskey
RON 
VODKA
VODKA PAN DI STELLE



 Don Papa Rum, Succo di lime, ginger beer

Tequila Blanco, Aperol, lime, Pompelmo, tonica

 Gin, Amaro Montenegro, Campari, arancia, limone,
Simpe Syrup, albumina

Vodka, triple sec, fragola, lime, pompelmo

Gin, liquore al peperoncino, lime, passion fruit,
albumina, ginger beer



kraken rum, liquore al rabarbaro, vodka,
lime, zucchero

vodka, sciroppo di more, liquore alla violetta,
lime, albumina

 rum bianco, campari, lime, simple syrup, passion
fruit

Vodka, triple sec, fragola, lime, pompelmo

London Gin, Aperol, Simple syrup, limone, sale,
Splash di fragola



Vermut, Bitter, Soda

Gin, Vermut, Bitter/ Prosecco, Vermut, Bitter

Vodka, Lemon Soda - Vodka, Acqua Tonica

Gin, Lemon Soda - Gin, Acqua Tonica

Tequila, Gin, Triple Sec, Vodka, Rum Bianco

Vodka, Ginger Beer, Lime

Aperol/Campari, Prosecco, Soda



Hendrick’s
 Malfy
 Roku

 Tanqueray
Bombay
monkey

Mare
tassoni

Boatyard
... altri 40 Gin

 Beluga
Belvedere

 Grey Goose

Clicca qui per dare 5

stelle al Bartender 

Clicca qui per dare 5

stelle al Bartender 

http://search.google.com/local/writereview?placeid=ChIJ8fJdFnHpRxMRjsb5glp-EmM
http://search.google.com/local/writereview?placeid=ChIJ8fJdFnHpRxMRjsb5glp-EmM
http://search.google.com/local/writereview?placeid=ChIJ8fJdFnHpRxMRjsb5glp-EmM
http://search.google.com/local/writereview?placeid=ChIJ8fJdFnHpRxMRjsb5glp-EmM


Maysta 100cl [Tonic/Lemon]
Edgar 100cl   [Tonic/Lemon]
Tassoni 70cl [Tonic/Lemon]
Matusalem     [Cola]

€ 120
€ 120
€ 120
€ 120

€ 150
€ 150
€ 150
€ 150
€ 180

B A S I C

P R E M I U M

BELVEDERE 70cl
BOMBAY saffire 70cl
GiN MARE 70cl
GREY GOOSE 70cl
The Illusionist 50cl



I VARIETALI CHARDONNAY 
I VARIETALI PINOT GRIGIO

Cal | Bott

€ 6 | 25
€ 6 | 25

I VARIETALI PRIMITIVO ROSE' 
ALTURE SUSUMANIELLO ROSE'

I VARIETALI PRIMITIVO
I VARIETALI NEGROAMARO
ALTURE SUSUMANIELLO
Chicca  Primitivo

€ 6 | 25
€ 6 | 25

€ 6 | 25
€ 6 | 25
€ 6 | 25
    € 35



Prosecco
Prosecco Bacio della Luna
Franciacorta Bellavista brut
ROSAROSE BIANCO MONTICELLO
ROSAROSE ROSATO MONTICELLO
D’Araprí - Brut
D’Araprí - Rosè
Champagne Pisan battel met.class.
Champagne Laurent-Perrier classico
Champagne Laurent-Perrier Rosè

Cal. | Bott.

€ 25
€ 35
€ 80
€ 35
€ 35
€ 55
€ 60
€ 60
€ 120
€ 180

Tonica
Soda
Chinotto - Tassoni Bio
Ginger Beer - Tassoni
Ginger Ale
Acqua
Coca Cola / Zero
The Pesca / Limone

€ 3.0
€ 3.0
€ 3.0
€ 3.0
€ 3.0
€ 1.5
€ 3.0
€ 3.0



BEER MENU 

SERVITA  CROCCANTESERVITA  CROCCANTE

HA UN ALTRO SAPOREHA UN ALTRO SAPORE



CLICCA SUI LOGHI 
PER INTERAGIRE CON NOI

http://wa.me/+393792474302
https://www.fb.com/fixitintownbari
https://www.instagram.com/fixitintown/
http://search.google.com/local/writereview?placeid=ChIJ8fJdFnHpRxMRjsb5glp-EmM
http://search.google.com/local/writereview?placeid=ChIJ8fJdFnHpRxMRjsb5glp-EmM


Festeggia con noi il tuo 
Compleanno

Evento Speciale
festa privata

Meeting Aziendale

Contattaci sui nostri
canali social e

organizzeremo la festa
giusta per te

CLICCA QUI PER PARLARE
CON NOI

http://wa.me/+393792474302
http://wa.me/+393792474302
http://wa.me/+393792474302
http://wa.me/+393792474302
http://wa.me/+393792474302
http://wa.me/+393792474302
http://wa.me/+393792474302
http://wa.me/+393792474302
http://wa.me/+393792474302
http://wa.me/+393792474302
http://wa.me/+393792474302
http://wa.me/+393792474302
http://wa.me/+393792474302

